
Program je součástí vstupenky v ceně 50 Kč / zlevněné 30 Kč.

klubový magazínčíslo 3/2019

FC SLAVOJ VYŠEHRAD – FC SLAVIA KARLOVY VARY
6. dubna 2019, 22. kolo Fortuna České fotbalové ligy

Stadion Evžena Rošického na Strahově



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FC SLAVIA KARLOVY VARY

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad

VÍTÁME ZDE TROJICI ROZHODČÍCH 
A DELEGÁTA

Hlavní rozhodčí: Drahoslav Drábek
1. asistent: Jiří Dujsík
2. asistent: Lukáš Raplík
Delegát: Petr Doubek

KÁDR  „A“-MUŽSTVA
BRANKÁŘI

Petr Dočekal 1995
Martin Otáhal 1996

OBRÁNCI
Daniel Krejdl 1998

Jan Neuberg 1989 CPT.
Ondřej Švejdík 1982
Vojtěch Mareš 1999

Jan Zákostelský 1991
Petr Šlegl 1997

Tadeáš Madej 1996
Václav Pardubský 1998

ZÁLOŽNÍCI
Ondřej Brejcha 1994
Filip Drobílek 1994

Petr Rys 1996
Denis Laňka 1997
Michal Rataj 1998
Daniel Kozel 1997
Pavel Čapek 1992
David Beňo 1999
Jiří Michalec 1995

Jan Vejvar 1998
ÚTOČNÍCI:

David Čapek 1997
Jiří Heřman 1997

Ladislav Krobot 2001

32

FC SLAVOJ VYŠEHRAD MÁ 14 TÝMŮ TĚCHTO KATEGORIÍ:

Fotbalový klub

Mikuláše z Husi 1709/1, 140 00 Praha 4, Tel.: +420 241 401 790

Mužstvo „A“ : ČFL U 14: Česká liga starších žáků
Mužstvo „B“ (juniorka): Pražský přebor U 13: Česká liga mladších žáků
U 19: Česká liga staršího dorostu U 12: Česká liga mladších žáků
U 19 „B“: Česká divize staršího dorostu U 11 (starší přípravka „A“): pražská soutěž
U 17: Česká liga mladšího dorostu U 10 (starší přípravka „B“): pražská soutěž
U 16: Česká divize mladšího dorostu U 9 (mladší přípravka „A“): pražská soutěž
U 15: Česká liga starších žáků U 8 (mladší přípravka „A“): pražská soutěž

LAVOJ VYŠEHRAD – Oddíl kopané byl za-
ložen v roce 1907 jako Český sportovní klub  

Vyšehrad. V roce 1947 došlo ke sloučení s Me-
teorem Vyšehrad v jednotný název Sportovní 
klubVyšehrad. Ten se v reorganizačních dobách 
50. let sloučil se Sokolem Stavební komunální 
podnik Praha a vznikl současný název Slavoj 
Vyšehrad. Roku 1947 získal klub vlastní hřiště, 
kde hraje dodnes. V roce 1970 založil Slavoj 
Vyšehrad ve spolupráci se ZDŠ Botičská první 
sportovní školu v celém Československu. V 80. 
letech klub vyměnil škvárový povrch svého 
hřiště za travnatý. V roce 1995 se na krátký čas 
přejmenoval na SKO Slavoj Vyšehrad a od roku 
2001 nesl název FK Slavoj Vyšehrad, od srpna 
loňského roku pak nově FC Slavoj Vyšehrad.

Ke stému výročí od založení klubu byla zre-
konstruována klubová restaurace s názvem 
Arrosto Ristorante, dále klubové kanceláře, 
vybudovány nové moderní kabiny, vnitřní klu-
bové prostory s rehabilitačním zařízením a sau-
nou, postaveny nové ploty a mantinely. Hrací 
plocha má umělý povrch Juta Warrior s vyso-
kým chlupem a paměťovým vláknem s šířkou 
až 2,5 mm. Jde o nejlepší umělý trávník v zemi.

Barvy Vyšehradu hájilo mnoho ligových fot-
balistů i reprezentantů. Z nejznámějších to byli  
Jaroslav Tauer st., František Knebort, Jiří Stud-
nička, Jiří Šusta, Josef Ledecký, Jan Friml,  
Rudolf Kuka, Karel Vaněček, František Adamí-
ček, Zdeněk Hruška, Marek Kincl, Jan Saidl,  
Kamil Matuszny, Dalibor Slezák, Ladislav Volešák, 
Michal Klesa a další. 

Mimo hráčských osobností působily na Vy-
šehradě i persony trenérské: Gerhard Vojtíšek, 
Jaroslav Říha, Miroslav Lev, Pavel Tramba, Jan 

Friml, Dušan Uhrin ml., Jakub Ruml, František 
Mysliveček, Václav Knížek, Vladimír Hruška, 
Zdeněk Andrlík, Jiří Hruška a další. Vyšehrad 
řídily rovněž osobnosti funkcionářské: Josef 
Vápenka, Jan Doležal, Rudolf Koros, Jaroslav 
Scheib, Antonín Vršecký, Josef Karban a součas-
ný prezident klubu Jaroslav Klíma.

Právě Jaroslav Klíma byl od října roku 2011 
také trenérem mužstva: odkoučoval celkem 
336 zápasů A-týmu Slavoje Vyšehrad. Loni bě-
hem letní pauzy však uvolnil tento post pro 
Romana Veselého, který v uplynulé sezoně vedl 
tým Benešova, nejlepší jarní mužstvo ČFL. Spo-
lečně s ním přišel i nový sportovní ředitel klubu 
Roman Rogoz a také řada kvalitních hráčských 
posil.

Účast ve Fotbalové národní lize v sezoně 
2015/16 je dosavadním největším úspěchem 
FC Slavoj Vyšehrad. Kromě toho jsou to starty ve 
třetí nejvyšší soutěži. Šemíci a nebo také Jezdci, 
jak je tým Vyšehradu přezdíván, ji hráli poprvé  
v sezoně 1982/83, tehdy šlo o II. národní ligu.  
ČFL hrají v letošním ročníku podeváté.

K úspěchům lze zařadit také rok 1967, kdy do-
rost Vyšehradu postoupil do nejvyšší soutěže, ve 
které vydržel tři roky a v roce 1979 se tam na jed-
nu sezonu vrátil. Právě na práci s mládeží se Slavoj 
Vyšehrad v posledních letech zaměřil o to inten-
zivněji, že mládežnické týmy se účastní ligových 
soutěží Sportovních středisek a center mládeže 
FAČR od kategorie U 12 po kategorii U 19.

Cílem A-mužstva v letošním ročníku je pohy-
bovat se co nejvýš v tabulce ČFL a předvádět 
atraktivní fotbal. Klubovými barvami jsou modrá 
a bílá. Domácí zápasy se hrají v sobotu dopole-
dne od 10.15 h na Stadionu Evžena Rošického.

FC SLAVOJ VYŠEHRAD

Jan Vejvar

SLOŽENÍ VÝBORU FC SLAVOJ VYŠEHRAD

prezident klubu: Jaroslav Klíma 
sportovní ředitel: Roman Rogoz
sekretář: Oleg Martinec
hlavní pořadatel: Filip Jaroš

REALIZAČNÍ TÝM FC SLAVOJ VYŠEHRAD

trenéři: Roman Veselý, Oldřich Pařízek
vedoucí mužstva: Milan Tandara 
fyzioterapeut: Jiří Večera



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FC SLAVIA KARLOVY VARY

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad

SOUČASNOST
Současný klub vznikl díky tomu, že funkcio-
náři SK VTJ Slavia a TJ Karlovy Vary-Dvory našli 
 v roce 2001 společnou řeč, a došlo tak k převo-
du fotbalových práv na a.s. SK Buldoci Karlovy 
Vary. V roce 2009 došlo k další změně názvu na 
1. FC Karlovy Vary a.s. Kádr prvního mužstva byl 
úmyslně tvořen z hráčů z města a blízkého okolí.

Po sestupu z ČFL v roce 2014 Karlovarští strá-
vili čtyři sezony v divizi A, kde postupně obsadili 
4., 3., 4. a 1. místo. V minulém ročníku, který již 
odehráli pod obnoveným historickým názvem 
Slavia Karlovy Vary, vyhráli divizi A s náskokem 
15 bodů před druhou Aritmou, a vrátili se tak do 
třetí nevyšší soutěže.

V podzimním vzájemném utkání ČFL fotbalis-
té Vyšehradu podlehli v K. Varech 2:4, když už 
po půlhodině hry prohrávali 0:4. To byl ještě tre-
nérem Slavie Karel Tichota, jehož potom během 
zimní pauzy nahradil Robert Žák. 

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

SOUPISKA

HISTORIE KLUBU
Historie SK Slavia Karlovy Vary se počíná psát 
dnem 2. července 1928, kdy se koná ustavují-
cí schůze klubu, založeného Ing.Otou Klepe-
tářem. V roce 1930 si Slavia pořizuje hlavně  
z prostředků členů klubu vlastní hřiště nad hor-
ním nádražím a dva roky nato je otevírá. V roce 
1935 klub postupuje do tehdejší divize české-
ho venkova a zařazuje se mezi nejlepší venkov-
ské kluby u nás. V roce 1938 je ale jeho činnost 
přerušena a znovu obnovena až v roce 1945.

V roce 1953 dochází ke změně názvu na  
TJ Dynamo Slavia Karlovy Vary, klub hraje 
druhou nejvyšší celostátní soutěž a dosahuje  
výborných výsledků: 3. místo v roce 1956  
a dokonce 2. místo v roce 1960. V dresu Sla-
vie se objevují jména jako Feureisl, Matějček,  
Muzikář, Jánský, Koler, Vydra a další.

Po úspěšných letech přichází období střída-
vých úspěchů a neúspěchů, klub hraje různé 
soutěže od krajského přeboru až po II. ligu.  
V novodobé historii zde vyrostli hráči jako 
Milan Šíp, Tomáš Matějček, Horst Siegl, Josef 
Němec, Josef Pahr, Robert Fiala, Tomáš Kalán  
a Karel Tichota. Slavii ve městě zdatně konku-
ruje vojenský oddíl VTJ Karlovy Vary, a to hlavně  
v 70. a 80. letech. Nakonec se ale v roce  
1995 oba kluby sloučily, nicméně propad až do 
krajského přeboru ani tohle řešení neodvrátilo.

Na předměstí Karlových Varů také fungoval 
oddíl SK Dvory. Postupem let se měnily i jeho 
názvy až na TJ Karlovy Vary-Dvory. Klub žil 
dlouho ve stínu slavnější Slavie, ale nakonec 
postoupil až do ČFL a byl nejúspěšnějším kar-
lovarským celkem.

BRANKÁŘI
Jiří Chára 1998

Václav Bláha 1984
OBRÁNCI

Zdeněk Skala 1998
Ondřej Shorný 2000
Martin Pěkný 1995
Václav Vyleta 1999
Ludvík Tůma 1993

Ladislav Mestl 1996
Štěpán Dubnička 1999

Michal Gruber 2000
ZÁLOŽNÍCI

Tomáš Holík 1999
Adam Němec 2000

Jan Kalina 1998
Rostislav Vokáč 1998

Pavel Maňák 1998
Ricardo Piňa 1996
Josef Hudec 1991

Miroslav Očko 1999
Adam Paterna 2000

ÚTOČNÍCI
Marian Geňo 1984 CPT.
Dominik Mandula 1993

Ondřej Frána 1998

TABULKA, VÝSLEDKY A PROGRAM FORTUNA ČFL

 

 

MINULÉ 21. KOLO

So 30. 3. 10.15 Loko Vltavín – Zápy 0:0, p. 6:5
So 30. 3. 10.15 Benešov – Živanice 0:0, p. 5:4
So 30. 3. 10.15 Převýšov – Brozany 1:1 (0:1), p. 4:2
So 30. 3. 10.30 Král. Dvůr – Litoměř. 0:1 (0:1)
So 30. 3. 16.30 Velvary – Vyšehrad 2:2 (1:1), p. 4:5
So 30. 3. 16.30 Dobrovice – Štěch. 1:2 (1:1)
So 30. 3. 16.30 Domaž. – Ol. Radotín 0:1 (0:1)
Ne 31. 3. 10.30 Karlovy Vary – Písek 2:0 (1:0)
Volný los: Ústí nad Orlicí

AKTUÁLNÍ 22. KOLO

So 6. 4. 10.15 Vyšehrad – Karlovy Vary
So 6. 4. 10.15 Písek – Dobrovice
So 6. 4. 10.15 Ol. Radotín – Králův Dvůr
So 6. 4. 10.30 Litoměřicko – Benešov
So 6. 4. 16.30 Živanice – Velvary
So 6. 4. 16.30 Ústí nad Orlicí – Loko Vltavín
Ne 7. 4. 16.30 Zápy – Domažlice
Ne 7. 4. 16.30 Štěchovice – Převýšov
Volný los: Brozany

PŘÍŠTÍ 23. KOLO

So 13. 4. 10.15 Převýšov – Písek
So 13. 4. 10.15 Benešov – Ol. Radotín
So 13. 4. 10.30 Král. Dvůr – Zápy
So 13. 4. 17.00 Domažlice – Loko Vltavín
So 13. 4. 17.00 Dobrovice – Vyšehrad
So 13. 4. 17.00 Velvary – Litoměřicko
Ne 14. 4. 10.30 K. Vary – Živanice
Ne 14. 4. 17.00 Brozany – Ústí nad Orlicí
Volný los: Štěchovice

24. KOLO

Pá 19. 4. 10.15 Ol. Radotín – Velvary
Pá 19. 4. 10.15 Loko Vltavín – Král. Dvůr
Pá 19. 4. 10.30 Litoměřicko – K. Vary
Pá 19. 4. 11.00 Živanice – Dobrovice
Pá 19. 4. 17.00 Štěchovice – Brozany
So 20. 4. 10.15 Vyšehrad – Převýšov
So 20. 4. 17.00 Ústí n. Orl. – Domažlice
Ne 21. 4. 17.00 Zápy – Benešov
Volný los: Písek

PŘEDEHRÁVANÉ 33. KOLO

St 24. 4. 17.00 Písek – Loko Vltavín
St 8. 5. 10.15 Vyšehrad – Zápy
St 8. 5. 10.15 Převýšov – Velvary
St 8. 5. 14.00 Litoměřicko – Ústí n. Orl.
St 8. 5. 17.00 Živanice – Ol. Radotín
St 8. 5. 17.00 Dobrovice – K. Vary
St 8. 5. 17.00 Štěchovice – Domažlice
St 8. 5. 17.00 Brozany – Král. Dvůr
Volný los: Benešov 

 Tým Z VPV PP P Skóre Body

54

trenér Slavie K. Vary 
Robert Žák (vlevo)

1. SK Zápy 20 13 2 2 3 32:18 45
2. Loko Vltavín 20 13 1 0 6 44:25 41
3. Slavoj Vyšehrad 20 10 3 2 5 32:25 38
4. Jiskra Domažlice 20 8 5 1 6 36:26 35
5. Olympia Radotín 19 8 4 1 6 25:19 33
6. SK Převýšov 19 9 1 2 7 25:27 31
7. Slovan Velvary 20 7 2 5 6 35:32 30
8. Jiskra Ústí nad Orlicí 18 8 2 1 7 19:22 29
9. SK Benešov 20 6 4 3 7 29:33 29

10. FK Dobrovice 19 9 0 1 9 31:30 28
11. FK TJ Štěchovice 20 7 2 3 8 28:32 28
12. FK Králův Dvůr 20 6 1 5 8 23:23 25
13. FK Litoměřicko 20 8 0 1 11 24:35 25
14. Sokol Živanice 20 4 4 2 10 21:29 22
15. FC Písek 20 6 0 3 11 31:38 21
16. Sokol Brozany 20 3 4 4 9 23:35 21
17. Slavia Karlovy Vary 19 3 4 3 9 23:32 20



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FC SLAVIA KARLOVY VARY

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad

„A“- tým – Hubená bezbranková plichta, navíc 
s prohrou v následném penaltovém rozstřelu, 
vzešla v sobotu 23. března ze souboje s Bene-
šovem. Desáté mužstvo tabulky předvedlo na 
Strahově velmi dobrý, disciplinovaný výkon  
a šemíkům se nepodařilo překonat jeho de-
fenzivu. Výsledek 0:0 a zisk jediného bodu jsou 
zklamáním a komplikací v dostizích o přední 
pozice v tabulce ČFL.

V krásném počasí se jako první dostal do 
zakončení Drobílek, jeho tečovaná střela ale 
proletěla těsně nad. V polovině první půle po 
trestném kopu hlavičkoval D. Čapek také těsně 
nad a minutu nato se po odraženém míči ocitl 
v šanci M. Rataj, ale brankář Rotbauer míč kryl. 
Nenechal se zaskočit ani „padajícím listem“ 
Ryse pod břevno. Zpoza vápna jej zkusil ohrozit 
Drobílek, ale minul. Po půlhodině přišly chvíle 
žlutomodrých: během deseti minut si vypraco-
vali pět možností, z nichž mohli skórovat! Nej-
větší z nich měl Hampl, jenž po rohu hlavičkoval 
z malého vápna nad, v ostatních případech se 
vyznamenal gólman šemíků Otáhal.

Po změně stran se obraz hry změnil. Domácí 
tým zatlačil hosty před jejich bránu, jenomže 
skórovat mu nebylo souzeno. Marešovu ránu  
k tyči vytěsnil Rotbauer na roh a nedlouho nato 
se ocitli postupně ve velkých šancích P. Čapek  
a Rys, ale nic z nich nebylo – stejně jako ze stře-
leckých pokusů Brejchy, P. Čapka a Drobílka.

V 63. min. po přihrávce od Drobílka se probil 
před brankáře Rotbauera znovu D. Čapek, leč 
trefil právě jen jeho. Tři minuty nato jej vystřídal 
Krobot a na hřiště přišli i Vejvar a Krejdl.

„A“- tým – Ze stadionu velvarského nováčka 
ČFL si přivezl náš tým dva body. Utkání výborné 
úrovně skončilo remízou 2:2, v penaltovém roz-
střelu pak zvítězil Slavoj 5:4, přičemž rozhodují-
cí trefu z bílého bodu obstaral debutant Václav 
Pardubský. V tabulce je Vyšehrad třetí s 38 body 
a odstupem sedmi bodů na vedoucí Zápy a tří 
bodů na druhý Loko Vltavín.

Oproti předchozímu zápasu s Benešovem 
došlo ke třem změnám v základní sestavě, kde 
Neuberga, Šlegla a Kozla nahradili Zákostelský, 
Vejvar a P. Čapek. Šemíci začali aktivně a hned 
od úvodního hvizdu si vynutili územní převahu s 
častou snahou o zakončení. O něj se pokusili nej-
prve oba Čapkové a ve 12. min. již udeřilo. Do-
mácí záložník Pavlíček fauloval ve vápně Vejvara 
a Drobílek z penalty oevřel skóre: 0:1!

Radost z vedoucí branky trvala jen tři minuty. 
Na druhé straně hřiště byl tentokrát Pavlíček na-
opak faulovaným hráčem od Mareše a Obrtlík  
z penalty srovnal na 1:1. Hned nato se protlačil 
do šance jeho spoluhráč Vopat, Otáhal však vy-
razil jeho střelu na roh. Potom se dostali několi-
krát za sebou ke slovu hráči Slavoje, v koncovce 
ale Rataj, Drobílek, Rys ani D. Čapek neuspěli.  
Vůbec největší šanci měl však krátce před polo-
časem Pavlíček, který přestřelil bránu Vyšehradu.

Po obrátce se hrála vyrovnaná partie s vy-
sokým nasazením i hezkými akcemi. Jednu  
z nich předvedl Drobílek, brankáře Měsíčka ale 
nepřekonal. Podobně na druhé straně dopa-
dl minisouboj Pavlíčka s Otáhalem. Jenomže  
v 70. min. se po levé straně hřiště uvolnil Kafka  
a střelou po zemi k tyči zajistil domácím vede-
ní 2:1. Za dvě minuty bylo vyrovnáno. Drobílek 
rozehrál trestný kop a D. Čapek vyhrál vzduš-
ný souboj s brankářem Měsíčkem: 2:2! Ve zbý-
vajících dvaceti minutách se oba týmy hodně 

6

Slavoj Vyšehrad – SK Benešov 0:0, pen. 3:4

Velvary – Vyšehrad 2:2 (1:1), pen. 4:5

20. kolo ČFL, hráno 23. března. Penalty pro-
měnili: Krejdl, Zákostelský, Krobot – Vosáhlo, 
Rotbauer, Filip, Urban. Penalty neproměnili: 
Brejcha, Vejvar, Švejdík – O. Rataj, Vrňák.
Rozhodčí: Šťastný – Hanousek, Martínek.
ŽK: Kozel (Vyšehrad). Diváků: 163.
Vyšehrad: Otáhal – Šlegl (68. Vejvar), Neuberg, 
Švejdík, Mareš (87. Zákostelský) – Brejcha – Rys, 
Drobílek, Kozel (46. P. Čapek), M. Rataj (72. Krej-
dl) – D. Čapek (66. Krobot). Trenér Veselý.
Benešov: Rotbauer – Vrňák, Filip, O. Rataj, Vo-
sáhlo – Brokeš – Slanina (68. F. Zoubek), Engel-
mann, Hampl (88. A. Lauricella) – Švantner – Azi-
linon (86. Urban). Trenér Laštovka.

21. kolo ČFL, hráno 30. března. Branky: 15. 
Obrtlík z pen., 70. Kafka – 12. Drobílek z pen., 
72. D. Čapek a rozhodující penalta v rozstřelu 
Pardubský. Penalty proměnili: Tenkl, Nosek, 
Obrtlík, Šalda – Krejdl, Zákostelský, Krobot, Ko-
zel, Pardubský. Penalty neproměnili: Polák, 
Doležal – Rys. Rozhodčí: Vít – Pilný, Arnošt.
ŽK: Kafka, Kalaš, Šalda, Tenkl, Obrtlík – Rataj, 
Brejcha. Diváků: 290.
Velvary: Měsíček – Šalda, Obrtlík, Ludvík, Nosek 
– Tenkl – Vopat (90. +3 Mucha), Havel (81. Kova-
řík), Pavlíček (67. Doležal) – Kafka (88. Pospíšil) 
– Kalaš (52. Polák). Trenér Janeček.
Vyšehrad: Otáhal – Rys, Švejdík, Zákostelský, 
Mareš – Brejcha – Vejvar (67. Krejdl), P. Čapek 
(77. Kozel), Drobílek, Rataj (81. Pardubský) – D. 
Čapek (87. Krobot). Trenér Veselý.

JEN JEDEN BOD Z UTKÁNÍ S BENEŠOVEM VELVARSKÁ REMÍZA 2:2; TENTOKRÁT ZA DVA BODY

7

V 71. min. Drobílek pálil těsně nad a chvíli 
nato, po jeho rohu, Mareš trefil hlavou břevno 
brány hostí. Ti pak ještě stihli zblokovat střely 
Krobota a Krejdla. V 77. min. byli blízko gólu Rys 
a po něm Mareš, jenomže míč zase skončil v zá-
mezí. Pět minut před koncem Vejvar také minul. 
Ještě ve druhé minutě nastaveného času mohl 
rozhodnout bývalý benešovský kapitán Zákos-
telský. Ani z jeho šance nic nebylo: O. Rataj mu 
zabránil, aby dal vítěznou branku.

V penaltovém rozstřelu měl výrazně blíž ke 
druhému bodu Vyšehrad, protože po dvou sé-
riích vedl 2:0. Zatímco Krejdl i Zákostelský pro-
měnili, hostující hráči O. Rataj a Vrňák ztrosko-
tali na Otáhalovi. Ve třetí sérii proměnili Krobot 
i benešovský Vosáhlo. Stav byl tak 3:1. Pak se 
karta otočila. Brejchovu střelu chytil Rotbauer  
a vzápětí sám překonal Otáhala. V páté sérii  
pak zneškodnil Vejvarův pokus a benešovský 
Filip proměnil. Rozhodla šestá série. Švejdík ne-
proměnil, hostující Urban však ano a Benešov 
zvítězil v rozstřelu 4:3.

Trenér Roman Veselý (Vyšehrad):
„Bod je málo. Ve druhé půli jsme měli drtivý tlak, ale 
gól jsme nedali. Jednak vinou pomalejšího myšlení 
v pokutovém území, jednak kvůli slabšímu zpra-
cování i následnému zakončení. Často jsme také 
trefovali gólmana. Za naši neschopnost nás fotba-
lový bůh potrestal ztrátou bodů – hlavně za první 
poločas, kdy jsme nehráli na sto procent.“

snažily strhnout vítězství na svoji stranu, hrá-
lo se oboustranně vabank a diváci si strhující  
zápas užili.

V penaltovém rozstřelu tři z pěti z domácích 
hráčů proměnili, dva ne: střely Poláka a Dole-
žala brankář Otáhal vyrazil. Z hráčů Vyšehradu 
proměnili Krejdl, Zákostelský, Krobot, Kozel, Par-
dubský. Nedal jen Rys, takže celkově vítězství 5:4  
a druhý bod.

Trenér Pavel Janeček (Velvary):
„Výborný, nadstandardní fotbal. Vyšehrad byl  
v úvodu lepší, ujal se vedení, ale my jsme brzy vy-
rovnali také z penalty. Ve druhé půli se hrálo na-
horu dolů a z brejku jsme šli do vedení 2:1. Vypa-
dalo to, že zápas zvládneme, ale po nešťastném 
zákroku našeho brankáře jsme si dali polovlastní 
gól na 2:2. Nemáme se za co stydět, protože doma 
jsme ještě neprohráli.“

Trenér Roman Veselý (Vyšehrad):
„Velmi dobré utkání. Byli jsme favority, a tak jsme 
museli víc tvořit. Brzdila nás však nervozita, kazili 
jsme a ztráceli spoustu míčů a museli dotahovat 
vedení domácích. Stálo nás to hodně sil, ale v zá-
věru jsme se hnali za vítězstvím. Na druhou stranu 
jsme se museli obávat velvarských brejků. Remíza 
je zasloužená a spravedlivá.“



FC SLAVOJ VYŠEHRAD JUNIORKA   (JARO 2019)

STOJÍCÍ ZLEVA: Tadeáš Madej, Daniel Krejdl, David Beňo, Petr Dočekal, Jiří Kubík, Magsud Ibrahimov.
DOLE ZLEVA: Dole zleva: Jiří Michalec, Jaroslav Macej (kapitán mužstva), Jiří Heřman, 

Miroslav Krivosheev, Alexandr Krivosheev.



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FC SLAVIA KARLOVY VARY

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad 1110

K dispozici bylo málo hráčů, a tak musel nastou-
pit 54letý majitel klubu Jaroslav Klíma. Na postu 
středního záložníka odehrál první poločas, než 
ho nahradil kapitán staršího dorostu Milan Šíd-
lo. Juniorka v tomto třetím jarním utkání utrpěla 
první bodovou ztrátu v roce 2019.

Utkání rozhodl třemi góly hrotový útočník Fran-
tišek Babka. Hattrick v České lize U 19 vyšel hráči 
Vyšehradu po třech a půl letech. Naposledy to 
byl v září 2015 Tomáš Junek.

Naše U 19 dosáhla proti poslednímu týmu ta-
bulky nejvyššího vítězství v sezoně a navíc tře-
tího za sebou. Skóre mohlo být i vyšší, protože 
hráči Vyšehradu v prvním poločase ještě třikrát 
nastřelili tyč.

Pikantností tohoto derby dvou týmů z Prahy 4 
byla přítomnost Miroslava Jíry na lavičce domá-
cích, tedy trenéra, který předtím působil na Vyše-
hradě. Naše juniorka však domácí jasně přehrála a 
posunula se do první poloviny tabulky na 8. místo.

Slavoj Vyšehrad B – Admira B 2:4 (1:2) U 19: Vyšehrad – Sokolov 3:0 (1:0)

U 19: Vyšehrad – Č. Buděj. B 5:0 (1:0)

Braník – Slavoj Vyšehrad B 0:4 (0:2)

Hráno 23. března. Branky: 34. Heřman, 88. Bazal 
– 22. a 30. Štefan, 60. Douděra, 66. Pavlata. Roz-
hodčí: Kučera – Tikal, Hlaváč. ŽK: A. Krivosheev, 
Heřman, Macej – Turek, Panýrek. Diváků: 45. 
Sestava: Dočekal – Krejdl, Macej, Madej – A. Kri-
vosheev, Beňo (75. Ibrahimov) – M. Krivosheev, 
J. Klíma (46. Šídlo), Michalec – Kubík (57. Bazal), 
Heřman. Hrající trenér J. Klíma.

Hráno 24. března. Branky: 30., 74. a 83.  
F. Babka. Rozhodčí: Opočenský – Tvrz, Lafata. 
ŽK: Drozd, Šídlo – Kilyk. Diváků: 35. 
Sestava: M. Babka – Bazal, Novichikchin, Šíd-
lo, Mlejnek – Drozd, Sejdia – Richter, Popovič, 
Krejzl (29. Čureja) – F. Babka (85. Skalický). Tre-
néři Beuk a Jindráček

Hráno 31. března. Branky: 68. a 79. Souček,  
5. Drozd, 49. Sejdia, 63. F. Babka. Rozhodčí: 
Trska – Popelka, Zatkal. ŽK: Bazal – Carda. 
Diváků: 45. 
Sestava: Saladiak – Bazal (79. Prokopec), Šíd-
lo, Stareček, Mlejnek – Rogers (80. Čureja), Se-
jdia – Richter, Drozd (70. Popovič), Souček (86. 
Novichikchin) – F. Babka (75. Petrach). Trenéři 
Beuk a Jindráček.

Hráno 30. března. Branky: 36. a 85. Heřman, 
40. A. Krivosheev, 82. Madej. Rozhodčí: Po-
pelka – Šaróka, Chustecki. ŽK: Trávník, Vybíral, 
Kodytek, Novák – A. Krivosheev. ČK: 88. Pechač 
(Braník). Diváků: 60. Sestava: M. Babka – Sta-
reček, Macej, Šídlo (46. Drozd), Madej – M. Kri-
vosheev, A. Krivosheev, Kubík, Michalec – Heř-
man, Š. Klíma (72. Richter). Trenér J. Klíma.

JUNIORKA VYŠEHRADU V PRAŽSKÉM PŘEBORU

1. Újezd Pha 4 19 16 2 1 55:16 50
2. Uhel. sklady  19 12 7 0 50:22 43
3. Dukla JM 19 10 3 6 38:31 33
4. Královice 19 10 2 7 51:40 32
5. Př. Kopanina 19 9 4 6 60:40 31
6. Podolí 19 8 6 5 31:23 30
7. Admira B 19 8 3 8 36:33 27
8. Vyšehrad B 19 8 2 9 47:39 26
9. Třeboradice 19 8 2 9 40:44 26

10. Braník 19 7 2 10 32:52 23
11. Hostivař 19 6 3 10 23:37 21
12. Tempo 19 6 3 10 25:43 21
13. V. Žižkov B 19 6 2 11 41:47 20
14. Motorlet B 19 6 1 12 36:53 19
15. ČAFC 19 6 0 13 28:48 18
16. Vršovice 19 3 4 12 18:43 13

Tabulka pražského přeboru Tabulka České ligy U 19 (skupina A)

1. Slavia B 20 14 3 1 2 63:19 49
2. Meteor 20 13 2 2 3 49:33 45
3. V. Žižkov 20 14 0 2 4 49:32 44
4. Petřín Plzeň 20 13 0 2 5 58:30 41
5. Motorlet 20 8 7 2 3 32:29 40
6. V. Plzeň B 21 10 1 2 8 40:32 34
7. Příbram B 20 9 1 1 9 48:39 30
8. Táborsko 20 8 2 2 8 37:37 30
9. Benešov 20 8 2 1 9 41:36 29

10. Most 20 7 1 3 9 41:50 26
11. Vyšehrad 20 7 2 0 11 35:37 25
12. Kladno 20 5 3 2 10 31:39 23
13. Písek 20 6 0 4 10 24:48 22
14. Sokolov 20 4 2 3 11 32:59 19
15. Doubravka 21 3 2 2 14 19:45 15
16. Č. Buděj. B 20 3 1 0 16 26:65 11

U 19 V ČESKÉ LIZE STARŠÍHO DOROSTU



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FC SLAVIA KARLOVY VARY

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad12 13

Tabulka České ligy U 17 (skupina A)

Česká liga U 17 (Vyšehrad U 17) Česká divize U 19 (Vyšehrad U 18)Česká divize U 17 (Vyšehrad U 16)

Tabulka České divize U 17 (skupina C) Tabulka České divize U 19 (skup. C)

1. Slavia B 20 19 0 0 1 126:15 57
2. V. Plzeň B 21 14 1 1 5 71:33 45
3. Most 20 13 2 1 4 70:29 44
4. Č. Buděj. B 20 12 3 1 4 57:31 43
5. Petřín Plzeň 20 12 1 1 6 70:41 39
6. Kladno 20 10 2 2 6 39:33 36
7. Táborsko 20 9 2 1 8 52:44 32
8. Sokolov 20 8 1 3 8 40:40 29
9. Motorlet 20 9 0 2 9 38:54 29

10. Meteor 20 6 3 1 10 43:57 25
11. Písek 20 7 1 0 12 52:54 23
12. V. Žižkov 20 4 3 5 8 38:57 23
13. Vyšehrad 20 6 1 2 11 31:52 22
14. Příbram B 20 4 3 2 11 42:59 20
15. Benešov 20 3 2 1 14 29:78 14
16. Doubravka 21 0 0 2 19    17:138 2

1. Svitavy 20 16 2 0 2 87:26 52
2. Admira B 20 13 2 1 4 70:33 44
3. Meteor B 20 14 0 1 5 73:39 43
4. V. Žižkov B 20 14 0 0 6 89:45 42
5. Trutnov 20 13 0 1 6 72:39 40
6. Kolín 20 12 2 0 6 63:33 40
7. Tempo 19 12 0 3 4 108:35 39
8. Střešovice 20 10 1 3 6 68:51 35
9. Benešov B 20 10 0 1 9 63:43 31

10. Vyšehrad B 20 10 0 1 9 50:35 31
11. Vlašim 20 6 5 0 9 48:53 28
12. N. Bydžov 20 6 0 2 12 42:70 20
13. Č. Třebová 20 4 1 0 15 22:80 14
14. Ostrá 19 1 2 1 15   23:129 8
15. Třebeš 20 1 0 2 17 14:88 5
16. Ústí n. Orl. 20 0 2 1 17 15:110 5

1. Meteor B 20 18 0 1 1 674:17 55
2. Tempo 19 16 1 2 0 82:22 52
3. Vyšehrad B 20 10 3 0 7 35:41 36
4. Admira B 20 10 1 3 6 50:40 35
5. Č. Třebová 20 8 4 1 7 36:33 33
6. Ostrá 19 9 3 0 7 40:49 33
7. N. Bydžov 20 7 2 4 7 46:50 29
8. Ústí n. Orl. 20 7 3 1 9 23:40 28
9. Benešov B 20 5 4 3 8 35:40 26

10. Svitavy 20 7 2 1 10 41:49 26
11. Trutnov 20 7 1 0 12 41:51 23
12. V. Žižkov B 20 5 2 3 10 45:56 22
13. Vlašim 20 6 0 3 11 34:45 21
14. Třebeš 20 5 1 3 11 22:39 20
15. Střešovice 20 5 2 1 12 27:52 20
16. Kolín 20 5 0 3 12 44:51 18

U 17: Vyšehrad – Sokolov 1:2 (0:1) U 19: Vyšehrad B – Vlašim 3:2 (2:1)

U 19: Č. Třebová – Vyšehrad B 4:1 (2:1)

U 17: Vyšehrad B – Vlašim 1:0 (1:0)

U 17: Vyšehrad – Č. Buděj. B 1:2 (0:0) U 17: Č. Třebová – Vyšehrad B 1:2 (1:0)

Hráno 24. března. Branky: 57. Sejdia z pen. 
– 39. a 53. Peška. ČK: 57. Kavka (Sokolov). Se-
stava: Pospíšil – Paleček, Přech, Šticha, Vlasák 
– Khomyn (63. Melíšek) – Douša (46. Sejdia), 
Petrach (76. Stanislav), Vodrážka, Kubies – Kan-
kara (63. Mlejnek). Trenéři Beuk a Petrach.

Česká divize staršího dorostu, hráno 23. břez-
na. Branky: 37. a 51. Krejzl, 29. Trčka – 39. Ko-
ten, 78. Zeman. Sestava: Hanslík – Pryshlyuk, 
Skalický, Pautov (77. Zvoníček) – Brejcha, Lan-
dík, Novichikchin (62. Vejvoda), Šedina – Krejzl 
(70. Kubies), Trčka, Škobis. Trenér Florián. Česká liga mladších žáků (Vyšehrad U 13)

Naše U 13 je po 15. kole na 12. místě tabulky.

U 13: Vyšehrad – Most 1:8 (0:1)

U 13: Meteor – Vyšehrad 10:0 (5:0)

Branka Vyšehradu: Tesař.

Česká divize starších žáků (Vyšehrad U 14)

Naše U 14 je po 13. kole na 7. místě tabulky.

U 14: SKP Č. B. – Vyšehrad 4:3 (1:1)

U 14: Vyšehrad – Táborsko 2:0 (1:0)

Branky: 22., 39. a 43. Němec, 68. Charvát – 30. 
Buchar, 38. Monyč, 50. Natanael.

Branky: 18. Gruntorád, 51. Braný.

Česká liga mladších žáků (Vyšehrad U 12)

Naše U 12 je po 15. kole na 11. místě tabulky.

U 12: Vyšehrad – Most 1:11 (1:4)

U 12: Meteor – Vyšehrad 12:3 (5:2)

Branka Vyšehradu: Tesař.

Branky Vyšehradu: Dovrtěl, D‘ Ambrosio,  
M. Azilinon.

Česká divize starších žáků (Vyšehrad U 15)

Naše U 15 je po 13. kole na 1. místě tabulky.

U 15: SKP Č. B. – Vyšehrad 0:10 (0:4)

U 15: Vyšehrad – Táborsko 5:0 (0:0)

Branky: 1., 53. a 58. Vojta (třetí z pen.), 33. a 65. 
Volovik, 31. Gerža, 35. Cizner, 48. Štěpánek, 51. 
Prýmas, 63. Linha.

Branky: 43. a 57. Vojta, 40. Nedavaška, 60. Pfaf, 
68. Sirůček.

Česká divize staršího dorostu, hráno 30. března. 
Branky: 21. Herclík, 45. Pávek, 78. Borek, 88. Ji-
řánek – 42. Kankara. Sestava: Zvoníček – Brej-
cha, Novichikchin, Pryshlyuk, Šedina – Vlasák, 
Popovič, Landík, Škobis – Kankara, Vodrážka. 
Trenér Beuk.

Hráno 23. března. Branka: 24. Tran. Sestava: 
Pospíšil – Mareš, Jelínek, L. Toman, R. Mamu-
dov (67. Horák) – Fait – Zdobnický, Stýblo 
(80. Molodci), Coufal, Vodička (67. Nováček) 
– Tran. Trenér Jaroš.

Hráno 31. března. Branky: 59. Vodrážka –  
49. a 80. Prášek. Sestava: Gothard – Šticha, 
Melíšek (64. Paleček), Přech, Pařízek (80. Kanka-
ra) – Khomyn, Petrach (76. Stanislav) – Vlasák, 
Janík (50. Sejdia), Kubies (50. Mlejnek) – Vod-
rážka. Trenéři Beuk a Petrach.

Hráno 30. března. Branka: 7. Š. Kolář – 15.  
L. Toman z pen., 68. Stýblo. Sestava: D. Mar-
tinec – Mamudov (46. M. Mareš), Molodci 
(27. Horák), Fait, Nováček – Coufal, L. To-
man, Stýblo, Vu (60. Vodička) – Zdobnický,  
Tran (46. Lupan). Trenér Jaroš.

VÝSLEDKY MLADŠÍHO DOROSTU (U 17, U 16) DALŠÍ VÝSLEDKY MLÁDEŽE VYŠEHRADU



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FC SLAVIA KARLOVY VARY

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad14
15

14

ROZPIS ZÁPASŮ              JARO 2017

Rozlosování jaro 2019 – „juniorka“              PRAŽSKÝ PŘEBOR

ROZPIS ZÁPASŮ              JARO 2019
Rozlosování jaro 2019 – muži „A“                                       Fortuna ČFL

KOLO              DATUM                    ČAS                     DOMÁCÍ / HOSTÉ                             VÝSLEDEK

KOLO              DATUM                    ČAS                        DOMÁCÍ / HOSTÉ                          VÝSLEDEK

18. so 9. 3. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Domažlice
19. so 16. 3. 2019 10.30 hod. Králův Dvůr / Vyšehrad
20. so 23. 3. 2019 10.15 hod. Vyšehrad  / Benešov
21. so 30. 3. 2019 16.30 hod. Velvary / Vyšehrad
22. so 6. 4. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Karlovy Vary
23. so 13. 4. 2019 17.00 hod. Dobrovice / Vyšehrad
24. so 20. 4. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Převýšov
25. ne 28. 4. 2019 17.00 hod. Jirny / Vyšehrad
26. so 4. 5. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Brozany
33. st 8. 5. 2019 17.00 hod. Vyšehrad / Zápy
27. ne 12. 5. 2019 17.00 hod. Štěchovice / Vyšehrad
28. so 18. 5. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Písek
29. so 25. 5. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Ústí nad Orlicí
34. st 29. 5. 2019 17.00 hod. Loko Vltavín / Vyšehrad
30. so 1. 6. 2019 17.00 hod. Živanice / Vyšehrad
31. so 8. 6. 2019 17.00 hod. Vyšehrad / Litoměřicko
32. so 15. 6. 2019 10.15 hod. Olympia Radotín / Vyšehrad

1:0 (0:0)
2:5 (0:3)
0:0, p. 3:4
2:2 (1:1),p. 4:5

7:0 (5:0)
1:2 (0:1)
2:4 (1:2)
0:4 (0:2)

16. so 9. 3. 2019 14.30 hod. Vyšehrad B / Tempo
17. so 16. 3. 2019 14.30 hod. Dukla Jižní Město / Vyšehrad B
18. so 23. 3. 2019 15.00 hod. Vyšehrad B / Admira B
19. so 30. 3. 2019 10.15 hod. Braník / Vyšehrad B
20. so 6. 4. 2019 15.00 hod. Vyšehrad B / ČAFC
21. so 13. 4. 2019 10.30 hod. Uhelné sklady / Vyšehrad B
22. so 20. 4. 2019 15.00 hod. Vyšehrad B / Podolí
23. so 27. 4. 2019 10.15 hod. Újezd Praha 4 / Vyšehrad B
24. so 4. 5. 2019 15.00 hod. Vyšehrad B / Přední Kopanina
25. ne 12. 5. 2019 17.00 hod. Viktoria Žižkov B / Vyšehrad B
26. so 18. 5. 2019 15.00 hod. Vyšehrad B / Královice
27. ne 26. 5. 2019 17.00 hod. Motorlet B / Vyšehrad B
28. ne 2. 6. 2019 17.00 hod. Vyšehrad B / Hostivař
29. so 8. 6. 2019 10.30 hod. Třeboradice / Vyšehrad B
30. so 15. 6. 2019 10.30 hod. Union Vršovice / Vyšehrad B



HLAVNÍ SPONZOŘI
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

SPONZOŘI

HLAVNÍ SPONZOŘI
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

SPONZOŘI

HLAVNÍ SPONZOŘI
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

SPONZOŘI


